PUBLICAÇÃQ
Játicado na Edição n' 	À "i•

ds Justiça do Estado de 43 a(' °I/Ctli'

c -r3: 	Tçr..tco Jurtdtco da Presidr:':

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 1391/2021-GP

A 	Excelentíssima
Desembargadora Célia Regina
Pinheiro, Presidente do Tribunal
do Estado do Pará, no uso
atribuições legais.

Senhora
de Lima

de Justiça
de suas

CONSIDERANDO a Portaria 1701/2010-GP, de 15/07/2010, que
constitui a Comissão permanente para elaboração da lista das delegações vagas,
na forma do §3g do art.11g da Resolução n° 80 do CNJ;

CONSIDERANDO o expediente protocolizado sob código PA-MEM-
2021/07967, da Corregedoria Geral de Justiça,

RESOLVE:

Art.112  DESIGNAR para integrar a Comissão permanente para
elaboração da lista das delegações vagas, na forma do §3g •do art.11Q da
Resolução n° 80 do CNJ:

I - Desembargadora Rosileide Maria da Costa Cunha, Corregedora
Geral de Justiça, que a presidirá;

II - Lúcio Barreto Guerreiro, Juiz Corregedor da Corregedoria Geral
de Justiça;

III - Manoel Belarmino da Costa Neto, Taquígrafo, que exercerá a
função de secretário;

IV - Paola Watrin Pimenta Menescal, Analista Judiciário;

V - Claudia Rodrigues da Cunha, Assessora Jurídica;

VI - Angélica do Socorro Castro Lopes Rodrigues, Chefe da Divisão
Judiciária da CGJ;

VII - Dayse Jesus dos Santos, Fiscal de Arrecadação Extrajudicial da
SEPLAN.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições da Portaria n° 794/2019-GP.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Belém, 12 de abril de 2021.

CÉLIA REGIN
Desembargad

DE LIMA PINHEIRO
a Presidente do TJPA

	00000001